
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/145/2012 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 5 października 2012 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 197.288,85 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 17.000,00 zł,  

- dochody majątkowe - 180.288,85 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na łączną kwotę 197.288,85 zl, w tym:  

1) wydatki bieżące - 197.288,85 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 179.788,25 zł , w tym:  

- wydatki statutowe jednostek budżetowych - 168.356,85 zł.  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 11.432,00 zł,  

b) dotacje na zadania bieżące - 500,00 zł,  

c) obsługa długu pulbicznego - 17.000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się przeniesień wydatków na łączną kwotę 27.000,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 27.000,00 zł, w tym:  

- wydatki statutowe jednostek budżetowych - 27.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się dotację podmiotową dla Ośrodka Kultury Gminy Tomice i załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej na rok 2012 Nr XII/93/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku dotyczący planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu Gminy Tomice na rok 2012 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zygmunt Szymczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 5182



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/145/2012 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 5 października 2012 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść  Zwiększenia  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  180.288,85 

 60014   Drogi publiczne powiatowe  180.288,85 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
180.288,85 

   w tym: dochody majątkowe  180.288,85 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  17.000,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  17.000,00 

  0970  Wpływy z różnych źródeł  17.000,00 

   w tym: dochody bieżące  17.000,00 

OGÓŁEM: 197.288,85 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zygmunt Szymczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5182



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVIII/145/2012 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 5 października 2012 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY TOMICE NA 2012 ROK  

  

Dział  Rozdział  §  Treść  Wydatki 

bieżące  

Wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych  

Wydatki statutowe 

jednostek 

budżetowych  

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

Obsługa długu 

publicznego  

Dotacje na 

zadania bieżące  

zwiększenia  zwiększenia  zwiększenia  zwiększenia  zwiększenia  zwiększenia  

757    OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  165.500,00  148.500,00  148.500,00  0,00  17.000,00  0,00  

 75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

165.500,00  148.500,00  148.500,00  0,00  17.000,00  0,00  

  4300  Zakup uslug pozostałych  148.500,00  148.500,00  148.500,00  0,00  0,00  0,00  

  8110  Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  

17.000,00  0,00  0,00  0,00  17.000,00  0,00  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  19.856,85  19.856,85  19.856,85  0,00  0,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  19.856,85  19.856,85  19.856,85  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7.000,00  7.000,00  7.000,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  9.856,85  9.856,85  9.856,85  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  3.000,00  3.000,00  3.000,00  0,00  0,00  0,00  

854    EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  

11.932,00  11.432,00  0,00  11.432,00   500,00  

 85401   Świetlice szkolne  11.432,99  11.432,00  0,00  11.432,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  9.693,00  9.693,00  0,00  9.693,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  1.739,00  1.739,00  0,00  1.739,00  0,00  0,00  

 85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  

  2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  

OGÓŁEM:  197.288,85  179.788,85  168.356,85  11.432,00  17.000,00  500,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5182



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVIII/145/2012 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 5 października 2012 r. 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW  

  

Dział  Rozdział  §  Treść  Wydatki bieżące  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  Wydatki statutowe jednostek budżetowych  

zmniejszenia  zwiększenia  zmniejszenia  zwiększenia  zmniejszenia  zwiększenia  

010    ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO  

0,00  27.000,00  0,00  27.000,00  0,00  27.000,00  

 01095   Pozostała działalność  0,00  27.000,00  0,00  27.000,00  0,00  27.000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  0,00  27.000,00  0,00  27.000,00  0,00  27.000,00  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  27.000,00  0,00  27.000,00  0,00  27.000,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  27.000,00  0,00  27.000,00  0,00  27.000,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  27.000,00  0,00  27.000,00  0,00  27.000,00  0,00  

OGÓŁEM:  27.000,00  27.000,00  27.000,00  27.000,00  27.000,00  27.000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5182



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVIII/145/2012 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 5 października 2012 r. 

 

PLANOWANIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY TOMICE W 2012 ROKU  

  

Dział Rozdział Treść  Wartość  

z tego:  

dla jednostek sektora 
finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

171.600,00 0,00 171.600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  171.600,00 0,00 171.600,00 

  Dotacja celowa na zadania bieżące  171.600,00 0,00 171.600,00 

801   Oświata i wychowanie  40.900,00 40.900,00 0,00 

 80104  Przedszkola  40.900,00 40.900,00 0,00 

  
Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między j.s.t.  
40.900,00 40.900,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia  2.000,00 2.000,00 0,00 

 85158  Izby wytrzeźwień  2.000,00 2.000,00 0,00 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań  

2.000,00 2.000,00 0,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  500,00 500,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  500,00 500,00 0,00 

  
Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między j.s.t.  
500,00 500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  98.000,00 98.000,0 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  98.000,00 98.000,00 0,00 

  Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego  98.000,00 98.000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  583.500,00 560.500,00 23.000,00 

 92105  Pozostałe działania w zakresie kultury  23.000,00 0,00 23.000,00 

  
Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do 

realizacji stowarzyszeniom  
23.000,00 0,00 23.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  300.500,00 300.500,00 0,00 

  Dotacja podmiotowa  300.500,00 300.500,00 0,00 

 92116  Biblioteki  260.000,00 260.000,00 0,00 

  Dotacja podmiotowa  260.000,00 260.000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna  67.000,00 0,00 67.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  67.000,00 0,00 67.000,00 

  
Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do 

realizacji stowarzyszeniom  
67.000,00 0,00 67.000,00 

RAZEM:  963.500,00 701.900,00 261.600,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zygmunt Szymczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5182


		2012-10-22T14:31:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




